
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2022                                  м. Лиман                             №8/21-2842

Про внесення змін до рішення Лиманської 
міської ради від 19.08.2021 №8/13-1741 «Про 
затвердження переліку послуг, що надаються у 
Центрі надання адміністративних послуг 
виконавчого комітету Лиманської міської ради» 

На виконання Закону України “Про адміністративні послуги”, із врахуванням
листів відділу земельних відносин виконавчого комітету Лиманської міської ради від
26.11.2021  №8820-02-6,  відділу  житлово-комунального  господарства  виконавчого
комітету Лиманської міської ради від 29.12.2021 №180/09-51, відділу містобудування
та  архітектури виконавчого  комітету  Лиманської  міської  ради  від  29.12.2021  №10-
1540,  керуючись  ст.  25  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення Лиманської міської ради від 19.08.2021 №8/13-1741 «Про
затвердження  переліку  послуг,  що  надаються  у  Центрі  надання  адміністративних
послуг  виконавчого  комітету  Лиманської  міської  ради» відповідно до  додатку  1
(послуги, що виключаються), додатку 2 (послуги, що змінюють назву).
2. Відділу інформаційних технологій виконавчого комітету Лиманської міської ради
(Мордвінов)  забезпечити розміщення нового  переліку адміністративних послуг,  що
надаються  у  Центрі  надання  адміністративних  послуг  виконавчого  комітету
Лиманської міської ради, на офіційному сайті Лиманської міської ради. 
3.  Контроль  за  виконанням цього  рішення  покласти  на  постійну комісію з  питань
освіти,  охорони  здоров’я,  культури,  фізкультури  та  спорту,  справах  молоді  та
соціального захисту населення (Ребров), заступника міського голови Авдєєнко Н.П..

Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ



Додаток 1

до рішення Лиманської міської ради 

_______________   №  ___________

Адміністративні послуги виключені з переліку послуг що надаються у Центрі надання
адміністративних послуг виконавчого комітету Лиманської міської ради 

№ 
з/п

Назва послуги

1
Видача  охоронного  свідоцтва  (броні)  на  жиле  приміщення  державного  і
громадського  житлового фонду

2
Внесення до реєстру осіб,  які  бажають брати участь у  програмі  будівництва
(придбання) доступного житла

3
Взяття  на  облік  громадян,  які  бажають  вступити  до  житлово-будівельного
кооперативу

4 Надання житлового приміщення, що звільнилось у квартирі

5
Рішення  щодо  продовження  строку  проживання  в  тимчасовому  житловому
фонді

6 Надання дозволу на переоформлення договору найму житлового приміщення

7 Передача в суборенду нежитлових приміщень міської комунальної власності

8
Передача в тимчасове безоплатне користування нежитлових приміщень міської
комунальної власності

9
Продовження  строку  оренди  нежитлових  приміщень  міської  комунальної
власності

10 Включення об’єкта оренди до Переліку першого типу

11 Включення об’єкта оренди до Переліку другого типу

12 Продовження договору оренди державного чи комунального майна

13
Надання  згоди  на  здійснення  поточного  та/або  капітального  ремонту
орендованого майна за рахунок орендаря

14
Повідомлення  про  зміну  даних  у  зареєстрованій  декларації  про  початок
виконання підготовчих робіт

15
Повідомлення  про  зміну  даних  у  зареєстрованій  декларації  про  початок
виконання будівельних робіт

16 Реєстрація декларації про готовність об’єкта до експлуатації.

17 Затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки

Перелік  підготовлено  відділом  надання  адміністративних  послуг  виконавчого
комітету Лиманської міської ради

Начальник відділу надання
адміністративних послуг Марина РОЙКО

Секретар міської ради Надія ЛЯШКО



                                                                 Додаток 2

до рішення Лиманської міської ради 

________________ №  ___________

Адміністративні послуги що надаються у Центрі надання адміністративних послуг
виконавчого комітету Лиманської міської ради назви яких змінюються

№
з/п

Попередня назва послуги Змінена назва послуги

1

Продаж  не  на  конкурентних  засадах
земельної  ділянки  несільського
призначення,  на  якій  розташовані
об’єкти  нерухомого  майна,  які
перебувають  у  власності  громадян  та
юридичних осіб

Надання  дозволу  на  розроблення
експертної грошової оцінки земельної
ділянки,  що  підлягає  продажу  не  на
конкурентних  засадах,  на  якій
розташовані  об’єкти  нерухомого
майна,  які  перебувають  у  власності
громадян та юридичних осіб

2
Надання  дозволу  на  розроблення
експертної  грошової  оцінки  земельної
ділянки, що підлягає продажу

Перелік  підготовлено  відділом  надання  адміністративних  послуг  виконавчого
комітету Лиманської міської ради

Начальник відділу надання
адміністративних послуг Марина РОЙКО

Секретар міської ради Надія ЛЯШКО


